



تاریخ
۲۶
خرداد
۱۴۰۰
چهارشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

ورودی بیمارستان‌ها، نشان دهنده کاهش حساسیت مردم به خطرات کروناویروس است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سبید و چهل و دومین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، از خیز آهسته ورودی بیماران کووید ۱۹ به بیمارستان‌های استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با اعلام این خبر گفت: آمارها نشان دهنده کاهش حساسیت مردم به خطرات کروناویروس و رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی در برابر این بیماری است.

او با اشاره به روند رو به رشد موارد ابتلا به کووید ۱۹ و بستری در بیمارستان‌های استان افزود: جدی نگرفتن دستورالعمل‌های بهداشتی و سهل‌انگاری در برابر کروناویروس، بار دیگر استان را به وضعیت بحرانی می‌برد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار کرد: با مشارکت و همراهی مردم توانستیم موج‌های قبلی کروناویروس را پشت سر بگذاریم؛ اما با توجه به شیوع ویروس جهش یافته آفریقایی جنوبی و هندی، نیاز است برای جلوگیری از ورود موج‌های جدید، مردم استان بیش از پیش پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند تا دچار بحران‌های جدید نشویم.

دکتر لطفی از افزایش موارد مراجعه به مراکز منتخب درمان سرپایی کرونا خبر داد و گفت: افزایش موارد درخواست سی تی اسکن برای بیماران مشکوک و یا علامت‌دار در مراکز ۱۶ ساعت، نشانگر نامناسب بودن وضعیت بالینی بیماران است.او با اشاره به کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم افزود: کرونا به پایان نرسیده و با سرعت در حال چرخش در جامعه

مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس: راه‌اندازی سامانه مشتریان بالقوه سازمان خصوصی‌سازی



مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس گفت: به منظور توسعه و طبقه‌بندی بازار، ایجاد فضای رقابتی و شفاف و نیز اطلاع‌رسانی هدفمند عرضه سهام شرکت‌ها و بنگاه‌های مشمول واگذاری و با هدف تقویت حضور حداکثری بخش خصوصی و تعاونی توانمند، سازمان خصوصی‌سازی اقدام به راه‌اندازی سامانه مشتریان بالقوه نموده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس هاله فولادفر بیان داشت: سامانه مشتریان بالقوه بر روی پایگاه اینترنتی www.ipoir.ir فعال بوده و این سامانه علاوه بر ذخیره اطلاعات اشخاص حقیقی و حقوقی، قابلیت طبقه‌بندی آنان حسب توان مالی، موقعیت جغرافیایی مورد تقاضا و صنعت مورد نظرشان را نیز دارد. وی در ادامه افزود: این سامانه امکان

شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری GSM- WLL روستایی با کد دستوری #*۱

مدیر مخابرات منطقه فارس گفت:مشترکین سیم‌کارت‌های اعتباری GSM- WLL روستایی با کد دستوری #۱* سیم‌کارت‌های خود را شارژ نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی، مدیر منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود: مشترکین سیم‌کارت‌های اعتباری GSM-WLL روستایی می‌توانند از طریق کد دستوری #۱* عملیات شارژ سیم‌کارت خود را انجام دهند.

وی در ادامه افزود: مشترکین برای استعلام میزان مبلغ شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری GSM- WLL نیز می‌توانند، از طریق کد دستوری #۱*#۱۴۰ اقدام فرمایند.

رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات فارس خبر داد:

افزایش تعداد شعب اخذ رأی در انتخابات پیش رو در فارس حذف اثرانگشت در زمان رأی‌گیری انتخابات

سیار رأی خود را به صندوق بیندازند.

رئیس کمیته پشتیبانی ستاد انتخابات در فارس مشارکت حداکثری و حفظ سلامت اجتماعی را مهمترین هدف برگزارکنندگان انتخابات پیش رو در فارس برشمرد.

معاون استاندار فارس یادآور شد: در ترکیب برگزارکنندگان انتخابات در شعب اخذ رأی از افراد داری بیماری زمینه‌ای استفاده نخواهد شد.

قاسمپور با اشاره به اینکه در تمام شعب استان فارس ناظرین ثابت و سیار بهداشت حضور خواهند داشت افزود: رأی‌دهندگان می‌توانند با مراجعه به سامانه انتخاب ایران، از اطلاعات نامزدها و خلوتی شعب اخذ رأی اطلاع پیدا کنند.

قاسمپور از حذف اثرانگشت در زمان رأی‌گیری انتخابات پیش رو خبر داد و افزود: به دلیل شیوع بیماری کرونا در این دوره از انتخابات اثرانگشت حذف شده است.

مشاهده کرونی آفریقای در جنوب فارس

جاننشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا در بخش دیگری از سخنانش گفت: مواردی از کرونی آفریقای در جنوب فارس در روستاهای لارستان گزارش شده است.

قاسمپور با بیان اینکه در حال حاضر موج تازه‌ای از بیماری کووید ۱۹ در استان‌های همجوار فارس، هرمزگان و بوشهر شکل گرفته، افزود: با توجه به همجواری این استان‌ها با فارس، مباحث مرتبط با رعایت پروتکل‌های بهداشتی بیشتر از قبل و اعمال سختگیری‌های بیشتر در دستور کار قرار گرفته است.

ضرب اشغال تخت‌های بیمارستانی فارس در بخش‌های کرونای زیر ۴۰ درصد

قاسمپور گفت: اکنون هزار و ۳۰۵ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان‌ها فارس بستری هستند و ضریب اشغال تخت‌های عادی و ویژه بخش‌های کرونایی زیر ۴۰ درصد است.

جاننشین استاندار فارس در ستاد مدیریت بیماری کرونا خاطرنشان کرد: در حال حاضر روزانه حدود ۲۰۰ بیمار جدید کرونایی در بیمارستان‌های استان بستری می‌شوند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛ انتقال دارالرحمه شیراز به بهشت احمدی در ماه آینده با احداث کانال مشترک تأسیسات شهری از هزینه‌های گزاف بر دوش مردم جلوگیری می‌شود

تا درخصوص تنظیم لایحه احداث کانال مشترک تأسیسات شهری و مکان‌سنجی جهت اجرای پایلوت این طرح، گزارش کارشناسی را به شورا ارائه دهند. همچنین در رابطه با الزام شهرداری به ارائه لایحه ضوابط و قواعد ساختمانی استقرار کلینیک‌ها و مراکز خدماتی دامپزشکی مقرر شد که شهرداری شیراز ظرف دو هفته، لایحه مربوطه را با در نظر گرفتن دستورالعمل سیاست‌ها و ضوابط تأسیس درمانگاه‌ها، مجتمع‌های درمانی، بیمارستان‌ها و مراکز مایه‌کوبی سازمان نظام دامپزشکی تهیه کرده و جهت بررسی به شورای اسلامی شهر ارائه کند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری در ادامه پس از بررسی آخرین روند اجرا و توسعه بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی گفت: با توجه به گزارش ارائه شده مبنی بر آماده تحویل بودن تعدادی از بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی به سازمان جهاد کشاورزی و تعاونی روستایی می‌بایست روند واگذاری و توسعه این بازارچه‌ها سرعت یافته تا محصولات کشاورزی با حذف واسطه‌گری و قیمت مناسب در دسترس مردم قرار گیرند.همچنین در این رابطه مقرر شد که ظرف یک ماه آینده گزارش آخرین روند حل مشکل راه‌اندازی و توسعه بازارچه‌های عرضه مستقیم محصولات کشاورزی گواهی شده و استاندارد، نحوه واگذاری غرفه‌ها و ساز و کار راه‌اندازی سورتینگ از سوی شهرداری به کمیسیون ارائه شود.

در پایان موضوع تعیین تکلیف شهرداری به ایجاد مدیریت واحد جهت سامان‌دهی، تفصیلی، تکفین و تدفین کلیه درگذشتگان اعم از فوت عادی و یا فوت ناشی از بیماری کووید ۱۹ در آرامستان بهشت احمدی مورد بررسی قرار گرفت و با توجه به فراهم بودن کلیه زیرساخت‌ها و خریداری لوازم و امکانات مورد نیاز در این آرامستان مقرر شد که فعالیت رسمی آرامستان بهشت احمدی از تیرماه سال جاری آغاز شود.

افزایش ۱۰ درصدی گاز دریافتی از خطوط انتقال سراسری گاز در فارس

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از افزایش ۱۰ درصدی گاز دریافتی از خطوط انتقال در این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس حسینی میزان گاز دریافتی این شرکت از خطوط انتقال در سال گذشته ۱۳ میلیارد و ۶۲۱ میلیون و ۶۹۵ هزار مترمکعب بوده که نسبت به سال ۹۸، بیش از ۱۰ درصد افزایش داشته است.

وی میزان گاز دریافتی سال ۹۸ را ۱۲ میلیارد و ۳۴۸ میلیون و ۲۵۶ هزار مترمکعب اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت گاز فارس بیشترین حجم مصرف گاز در این استان را مربوط به صنایع عمده و فوق عمده دانست و گفت: میزان مصرف مشترکین عمده و فوق عمده برداشتی از خطوط انتقال گاز در سال ۹۹ بیش از ۸ میلیارد و ۷۲۶ میلیون و ۴۵۴ هزار مترمکعب بوده که نسبت به سال قبل، ۱۶ درصد افزایش داشته است.

وی علت اصلی افزایش مصرف صنایع عمده و فوق عمده را توسعه

صفحه
۴
شماره
۳۱۰۰
سال
بیست‌وهفتم



به مناسبت هفته جهاد کشاورزی صورت گرفت؛

کلنگ زنی پروژه‌های شبکه آبیاری و زهکشی در استان فارس



همزمان با چهارمین روز از هفته

جهاد کشاورزی، کلنگ شبکه فرعی آبیاری و زهکشی اراضی کشاورزان واقع در شهرستان ممسنی و پروژه مرمت و بازسازی کانال دولت آباد شهرستان رستم

به زمین خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، طهراسی گفت: آب و خاک یکی از اساسی‌ترین منابع پایه است که منحصراً به بخش کشاورزی نیست، آب امروز یک مقوله کشاورزی، اقتصادی، اجتماعی و امنیتی است.

رئیس جهاد کشاورزی استان فارس ابراز کرد: خدا را شاکرم که علی‌رغم محدودیت‌ها، امروز شاهد کلنگ زنی پروژه‌های شبکه آبیاری و زهکشی هستیم تا بخشی از حقوق عقب افتاده مردم شریف و پرتلاش منطقه احقاق شود.

وی با بیان اینکه انسان جزئی از طبیعت است و اگر به دیده احترام و ظرافت با آن برخورد نکند دچار قهر طبیعت می‌شود، اظهار کرد: آنچه که در حفظ منابع طبیعی اهمیت دارد، ظرافت اجرایی است از این رو بخش کشاورزی باید با نگاه کلان و به صورت بلند مدت مدیریت شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه در شرایط سخت مدیریت امور با روحیه جهادی، مهارت خاص و اقدامات غیرمتعارف صورت می‌گیرد، ابراز کرد: اجرای

رئیس شورای تأمین شهرستان شیراز اعلام کرد؛ نیروهای انتظامی و امنیتی در خدمت سلامت انتخابات صدرا

رئیس ستاد انتخابات شهرستان

شیراز با بیان اینکه نیروهای امنیتی تدابیر خاصی برای برگزاری انتخابات در شهر جدید صدرا در دست انجام دارند، گفت:

قبل از آغاز انتخابات کمیته امنیتی ویژه‌ای در شهر صدرا مستقر خواهد شد تا از برگزاری سالم و امن انتخابات در این شهر اطمینان حاصل شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز امیری با اشاره به اینکه شهر

صدرا از نقاط مهم این شهرستان شیراز درخصوص تخلفات تبلیغات و خصوصاً در مورد برگزاری انتخابات حائز اهمیت است، بیان کرد: این شهر دارای ۹۶ داوطلب بود که پس از بررسی‌های مختلف و گذراندن مراحل قانونی و پس از اعمال آخرین تغییرات و انصراف‌ها در حال حاضر دارای ۴۷ نامزد قطعی انتخابات شورای شهر است.

استان نیز در دست اجرا است. همچنین در بخش صنایع عمده از هزار و ۹۵۸ مشترک، هزار و ۴۴۵ صنعت مصرف‌کننده گاز هستند و گازرسانی به ۵۳۳ واحد دیگر نیز در دست اقدام است. حسینی یادآور شد: در هفتم سال گذشته توسعه گازرسانی به صنایع موجب کاهش مصرف سوخت‌های آلاینده مانند گازوئیل و مازوت شده است که می‌تواند تأثیر بسزایی بر بهبود کیفیت هوا و کمک به محیط زیست داشته باشد.